平成24年2月27日

各  位

会 社 名 前 澤 給 装 工 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 尾崎 武壽

（コード番号 ： 6485 東証 第一部）

問合せ先 執行役員経営管理本部経理部長

前田 近

（ＴＥＬ：03-3716-1512）

平成 24 年株主ご優待品決定に関するお知らせ

 当社は、株主の皆様の日頃のご支援にお応えするとともに、当社株式への投資の魅力を

一層高めることを目的として、株主優待制度を導入しておりますが、平成 24 年株主ご優待

品に関しましては、下記のとおり決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．株主ご優待品   新潟県魚沼産新米こしひかり

当該ご優待品に関しまして、昨年も贈呈いたしましたが、株主の皆様からご好評をい

ただいておりますことから、平成 24 年の株主ご優待品につきましても、前年と同一と

いたしました。

２．贈呈基準      ①保有株式数 100 株以上 1,000 株未満の株主様に対して、

               新潟県魚沼産新米こしひかり 3kg を贈呈いたします。

②保有株式数 1,000 株以上の株主様に対して、

新潟県魚沼産新米こしひかり 5kg を贈呈いたします。

３．贈呈時期   11 月上旬の発送を予定しております。

＜ご参考＞当社の株主優待の方法

 毎年 3月 31 日の最終の株主名簿に記載または記録された保有株式数 100 株以上の株主様

に対して、保有されている株式数に応じて、株主ご優待品を贈呈いたします。

以上